

CERTYFIKAT

**SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych z siedzibą w Sopocie
niniejszym potwierdza zawarcie**

w dniu 28.05.2019r.

UMOWY UBEZPIECZENIA NA RZECZ PODRÓŻNYCH

w związku z działalnością wykonywaną przez organizatorów turystyki

lub przedsiębiorców ułatwiających nabywanie powiązanych usług turystycznych

o numerze AB32719

na okres od dnia 20 czerwca 2019 r. do dnia 19 czerwca 2020 r.

dla

ECCO HOLIDAY Sp. z o.o. (Ubezpieczający)

Al. Solidarności 46, 61-696 Poznań

spółki wpisanej do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych

Marszałka Województwa Wielkopolskiego nr 286z.

Umowa ubezpieczenia na wypadek niewypłacalności Ubezpieczającego obejmuje obowiązek:

- 1) zapłaty kwoty niezbędnej na pokrycie kosztów kontynuacji imprezy turystycznej lub kosztów powrotu do kraju, obejmujących w szczególności koszty transportu i zakwaterowania, w tym także, w uzasadnionej wysokości, koszty poniesione przez podróżnych, w przypadku gdy Ubezpieczający, wbrew obowiązkowi, nie zapewnia tej kontynuacji lub tego powrotu;
- 2) zwrotu wpłat wniesionych tytułem zapłaty za imprezę turystyczną lub każdą opłaconą usługę przedsiębiorcy ułatwiającego nabywanie powiązanych usług turystycznych, w przypadku gdy z przyczyn dotyczących Ubezpieczającego lub osób, które działają w ich imieniu, impreza turystyczna lub którakolwiek opłacona usługa przedsiębiorcy ułatwiającego nabywanie powiązanych usług turystycznych nie została lub nie zostanie zrealizowana;
- 3) zwrotu części wpłat wniesionych tytułem zapłaty za imprezę turystyczną odpowiadającą części imprezy turystycznej lub za każdą usługę opłaconą przedsiębiorcy ułatwiającego nabywanie powiązanych usług turystycznych odpowiadającą części usługi, która nie została lub nie zostanie zrealizowana z przyczyn dotyczących Ubezpieczającego lub osób, które działają w ich imieniu.

Suma ubezpieczenia:

2 292 170 EUR

**Beneficjentem umowy ubezpieczenia jest
Marszałek Województwa Wielkopolskiego**

W imieniu SALTUS TUW

SALTUS TUW
81-743 Sopot, ul. Władysława IV 22
NIP: 118-01-30-637 REGON 011132747

5

Agata Kozłak-Chomińska
Dyrektor Działu Ubezpieczeń